
Aalborg City Cup 2.-4. juni 2011 

Orientering til alle læsere 
Vi er 15 i gruppen, og der var 3 der ikke ønskede at deltage i denne tur – enkelte kunne ikke spille alle kampe 

grundet deltagelse i konfirmation og turneringskampe – tak til Charlotte og Louise for god hjælp i de 5 kampe (kunne 

ikke nå den første kamp grundet en turneringskamp). 

Kort resume af turen 
Vi kører fra Vils torsdag kl. 08:00 med ankomst til Aalborg Frejas anlæg kl. 10:00. 

Der er flere forældre, der skal bo på campingpladsen under stævnet 500 meter fra banerne – alle spillerne og 

lederne skal bo på Gl. Hasseris Skole – 3,5 km fra banerne. Der kunne anvendes mange forskellige veje til skolen, og 

det blev der – GPS’en viste absolut ikke den korteste vej. 

Til den første kamp var vi kun 10 spillere – Rasmus havde haft et uheld på BMX banen og havde fået et ”trælår”, en 

meget kraftig blodsamling, og han spillede kun i 2. halvleg om lørdagen. 

Der var 24 u13 hold fordelt i 4. pulje. Vi skulle spille 5 kampe med 2 torsdag og 3 fredag. Lørdag var der A slutspil 

med nr. 1 og 2 i hver pulje og B slutspil med nr. 3 – 6 hver pulje. 

Torsdag  

Svenstrup GF – Sydvestmors    1 – 0 

Sydvestmors – S. V. Argon ( Holland )   0 – 5 

Fredag 

Skogstrand il (Norge) – Sydvestmors   1 – 0 (på straffespark 10 sekunder før slutfløjt) 

Westhoekverstandhouding vzw (Belgien) – Sydvestmors  2 – 1 

Sydvestmors – Drøbak Frogn il 1   0 – 2 (Norge, der deltog med 3 hold, havde 12 point før 

den sidste puljekamp)  

Lørdag slutspil B 

Sydvestmors – Aalborg Freja    1 – 1 i ordinær kamp - Afgørelse på straffespark med  3 – 0 

til Aalborg Freja 

Lørdag kl. 13:30 var vi klar til at køre fra Aalborg 

Vi havde spillet 6 kampe, hvor holdet lavede en særdeles god indsats i de 5 kampe – indsatsen mod SV Argon var 

ikke OK – men de spillede altså også ekstra godt. 

Alle spillerne hjalp med til at det kunne blive en god tur i form af indsats under kampe. Mellem kampene og på 

skolen var der god aktivitet med at snakke med lokale og spillere fra de andre hold. 

Tak for hjælpen til alle forældre, der var med, og tak for samarbejde til holdleder Johannes og alt-mulig-kvinde Bente 

Trans.  

Hilsen Poul Østergaard 


